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Tipo de Expediente :  INGRESO DE CAJA

No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
5123 Ingreso del dia 01/02/2024 deposito en partes con recibo 4/3/2024
010427974voucher 01/02/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.16.00 Estacionamiento de vehiculos 1,361.63
Total: 1,361.63
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
5124 Ingreso del dia 31/01/2024 deposito en partes con recibo 4/3/2024
012399800voucher 01/02/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal 64,286.11
Total: 64,286.11
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
5125 Ingreso del dia 01/02/2024 deposito en partes con recibo 4/3/2024
011465827voucher 01/02/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.16.00 Estacionamiento de vehiculos 56,634.88
Total: 56,634.88
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
5126 Ingreso del dia 02/02/2024 deposito en partes con recibo 4/3/2024
011465826voucher 01/02/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (proteccidon y mejoramiento del ambiente) 30,494.25
11.7.1.03.16.00 Estacionamiento de vehiculos 20,000.00
Total: 50,494.25
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
5127 Ingreso del dia 02/02/2024 deposito en partes con recibo 4/3/2024
011465825voucher 01/02/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (proteccidon y mejoramiento del ambiente) 20,000.00
11.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal 80,000.00
Total: 100,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
5128 Ingreso del dia 02/02/2024 deposito en partes con recibo 4/3/2024
011465832voucher 01/02/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 14,370.94
Total: 14,370.94
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Tipo de Expediente : ~ INGRESO DE CAJA

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
5129 Ingreso del dia 02/02/2024 deposito en partes con recibo 4/3/2024
011465831voucher 01/02/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 16,357.80
Inmuebles Urbanos
Total: 16,357.80
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
5130 Ingreso del dia 02/02/2024 deposito en partes con recibo 4/3/2024
011465834voucher 01/02/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.2.98.01.00 Recuperacion de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 27,726.69
Total: 27,726.69
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
5131 Ingreso del dia 02/02/2024 deposito en partes con recibo 4/3/2024
011465833voucher 01/02/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.03.04.00 Por operar un negocio sin permiso de operacion 50,606.93
Total: 50,606.93
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
5132 Ingreso del dia 02/02/2024 deposito en partes con recibo 4/3/2024
012399764voucher 01/02/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.03.04.00 Por operar un negocio sin permiso de operacion 10,475.59
Total: 10,475.59
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
5133 Ingreso del dia 02/02/2024 deposito en partes con recibo 4/3/2024
011604394voucher 01/02/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.03.04.00 Por operar un negocio sin permiso de operacién 7,370.83
Total: 7,370.83
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
5134 Ingreso del dia 02/02/2024 deposito en partes con recibo 4/3/2024
010427973voucher 02/02/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 795.46
Total: 795.46

25/06/2024 10:56:16 a.m.
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Tipo de Expediente : ~ INGRESO DE CAJA

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
5135 Ingreso del dia 13/02/2024 deposito en partes con recibo 4/3/2024
011604395voucher 01/02/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.16.00 Estacionamiento de vehiculos 11,200.00
Total: 11,200.00

Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
5136 Ingreso del dia 02/02/2024 deposito en partes con recibo 4/3/2024
011604396voucher 01/02/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios 10,000.00
Total: 10,000.00

Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA

No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
5137 Ingreso del dia 02/02/2024 deposito en partes con recibo 4/3/2024
010427975voucher 01/02/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 10,662.74
Total: 10,662.74

Tipo de Expediente :  INGRESO DE CAJA

No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
5138 Ingreso del dia 13/02/2024 deposito en partes con recibo 8/3/2024
010604392voucher 05/02/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios 6,926.45
Total: 6,926.45

Tipo de Expediente :  INGRESO DE CAJA

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
5139 Ingreso del dia 02/02/2024 deposito en partes con recibo 8/3/2024
012309560voucher 05/02/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.12.01 Ferreterias 130,000.00
Total: 130,000.00

Tipo de Expediente :  INGRESO DE CAJA

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
5140 Ingreso del dia 02/02/2024 deposito en partes con recibo 8/3/2024
010604391voucher 08/02/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto

11.7.1.03.16.00 Estacionamiento de vehiculos 50,000.00

12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios 50,000.00

12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (proteccién y mejoramiento del ambiente) 138,995.45

Total: 238,995.45
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Tipo de Expediente : ~ INGRESO DE CAJA

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
5141 Ingreso del dia 02/02/2024 deposito en partes con recibo 8/3/2024
012309760voucher 07/02/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.02.34.00 Permisos de construccion 65,265.76
Total: 65,265.76

Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
5142 Ingreso del dia 23/02/2024 deposito en partes con recibo 12/3/2024
010427978voucher 14/02/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 4,823.12
Total: 4,823.12

Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA

No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
5143 Ingreso del dia 08/02/2024 deposito en partes con recibo 12/3/2024
012399761voucher 14/02/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.36.00 Venta de Repuestos y Accesorios usados 25,000.00
Total: 25,000.00

Tipo de Expediente :  INGRESO DE CAJA

No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
5144 Ingreso del dia 08/02/2024 deposito en partes con recibo 12/3/2024
012399763voucher 14/02/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.36.00 Venta de Repuestos y Accesorios usados 50,000.00
Total: 50,000.00

Tipo de Expediente :  INGRESO DE CAJA

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
5145 Ingreso del dia 08/02/2024 deposito en partes con recibo 12/3/2024
012399762voucher 14/02/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.36.00 Venta de Repuestos y Accesorios usados 50,000.00
Total: 50,000.00

Tipo de Expediente :  INGRESO DE CAJA

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
5146 Ingreso del dia 23/02/2024 deposito en partes con recibo 13/3/2024
010427981voucher 12/02/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.98.03.00 Recuperacion de Mora de Impuestos a establecimientos de Servicio 18,000.00
12.5.99.02.35.00 Permisos de restauracion 1,207.27
11.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 7,000.00

Inmuebles Urbanos

Total: 26,207.27
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Tipo de Expediente :

INGRESO DE CAJA

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
5147 Ingreso del dia 23/02/2024 deposito en partes con recibo 13/3/2024
010427982voucher 12/02/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.62.00 Alquiler de Locales y Predios 45,000.00
Total: 45,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
5148 Ingreso del dia 23/02/2024 deposito en partes con recibo 13/3/2024
011465698voucher 22/02/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 40,000.00
12.5.99.02.35.00 Permisos de restauracion 3,684.96
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios 50,000.00
11.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 10,000.00
Inmuebles Urbanos
Total: 103,684.96
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
5149 Ingreso del dia 02/02/2024 deposito en partes con recibo 13/3/2024
01146036voucher 13/02/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.98.01.00 Recuperacién de Mora de Impuestos a establecimientos de Industria 14,000.00
11.7.1.98.02.00 Recuperacion de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio 88,000.00
11.7.1.98.03.00 Recuperacion de Mora de Impuestos a establecimientos de Servicio 5,700.00
12.5.99.02.34.00 Permisos de construccion 8,098.05
12.5.99.02.04.00 Vallas publicitarias 26,000.00
12.5.99.02.05.00 Rétulos publicitarios 1,500.00
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios 31,000.00
12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (proteccion y mejoramiento del ambiente) 2,000.00
Total: 176,298.05
Tipo de Expediente :  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
5150 Ingreso del dia 02/02/2024 deposito en partes con recibo 13/3/2024
011460830voucher 02/02/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.23.00 Venta de productos agropecuarios 60,528.00
11.7.1.03.16.00 Estacionamiento de vehiculos 11,880.00
11.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal 20,300.00
15.2.19.98.06.00 Recuperacion de Mora por Servicio de Bomberos 2,000.00
12.5.99.02.20.00 Constancias 700.00
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios 29,784.56
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 2,000.00
12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (proteccidon y mejoramiento del ambiente) 20,000.00
Total: 147,192.56

25/06/2024 10:56:17 a.m.
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Tipo de Expediente : ~ INGRESO DE CAJA

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
5151 Ingreso del dia 15/02/2024 deposito en partes con recibo 13/3/2024
011604475voucher 15/02/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios 30,000.00
Total: 30,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
5152 Ingreso del dia 15/02/2024 deposito en partes con recibo 13/3/2024
011604476voucher 15/02/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 5,000.00
Inmuebles Urbanos
12.5.99.02.34.00 Permisos de construccion 2,500.00
12.5.99.02.05.00 Rétulos publicitarios 500.00
12.5.99.02.04.00 Vallas publicitarias 2,000.00
Total: 10,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
5153 Ingreso del dia 23/02/2024 deposito en partes con recibo 13/3/2024
010427296voucher 15/02/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (proteccién y mejoramiento del ambiente) 7,673.56
Total: 7,673.56
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
5154 Ingreso del dia 15/02/2024 deposito en partes con recibo 13/3/2024
011604474voucher 16/02/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 2,000.00
11.7.1.03.01.01 Transporte Extra Urbano 5,000.00
11.7.1.96.02.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Comercio 5,000.00
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 5,000.00
12.5.99.02.39.00 Permiso para forja de fierros 700.00
11.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal 300.00
12.5.99.02.04.00 Vallas publicitarias 2,000.00
12.5.99.02.05.00 Rétulos publicitarios 2,000.00
12.5.99.02.34.00 Permisos de construccion 5,000.00
11.7.2.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 3,000.00
Inmuebles Urbanos
Total: 30,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
5155 Ingreso del dia 02/02/2024 deposito en partes con recibo 13/3/2024
011465829voucher 16/02/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 2,000.00
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 1,500.00

25/06/2024 10:56:17 a.m.
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11.7.1.02.13.00 Pulperias 2,000.00
11.7.1.02.30.00 Billares 500.00
11.7.1.02.35.00 Venta de Articulos Usados 500.00
11.7.1.02.36.00 Venta de Repuestos y Accesorios usados 4,483.22
11.7.1.03.10.00 Comedores 500.00
11.7.1.03.16.00 Estacionamiento de vehiculos 10,000.00
11.7.1.03.24.00 Teatros, cines y salas de video 2,000.00
11.7.1.03.25.00 Instituciones bancarias 500.00
11.7.1.03.40.00 Restaurantes 2,000.00
11.7.1.03.41.00 Cafeterias 1,000.00
11.7.1.96.01.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Industria 4,000.00
11.7.1.98.01.00 Recuperacion de Mora de Impuestos a establecimientos de Industria 5,000.00
11.7.1.98.02.00 Recuperacion de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio 2,000.00
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 5,000.00
11.7.2.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 2,000.00
Inmuebles Urbanos
11.7.2.98.01.00 Recuperacion de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 5,000.00
12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (proteccion y mejoramiento del ambiente) 15,000.00
12.5.99.02.04.00 Vallas publicitarias 500.00
12.5.99.02.05.00 Rétulos publicitarios 1,000.00
12.5.99.02.20.00 Constancias 1,000.00
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios 15,000.00
12.5.99.02.34.00 Permisos de construccion 4,000.00
12.5.99.02.35.00 Permisos de restauracion 1,000.00
11.7.1.02.12.01 Ferreterias 2,000.00
Total: 89,483.22
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
5156 Ingreso del dia 23/02/2024 deposito en partes con recibo 13/3/2024
010427977voucher 16/02/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.16.00 Estacionamiento de vehiculos 3,887.31
11.7.1.02.12.01 Ferreterias 2,000.00
Total: 5,887.31
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
5157 Ingreso del dia 23/02/2024 deposito en partes con recibo 13/3/2024
010427980voucher 19/02/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 5,000.00
11.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 5,000.00
Inmuebles Urbanos
12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (proteccion y mejoramiento del ambiente) 19,939.60
11.7.2.98.01.00 Recuperacién de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 5,000.00
11.7.2.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 5,000.00
Inmuebles Urbanos
Total: 39,939.60
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
5158 Ingreso del dia 23/02/2024 deposito en partes con recibo 13/3/2024
011465700voucher 21/02/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto

25/06/2024 10:56:18 a.m.
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12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios 12,445.39
12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (proteccién y mejoramiento del ambiente) 10,000.00
Total: 22,445.39
Tipo de Expediente :  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
5159 Ingreso del dia 02/02/2024 deposito en partes con recibo 14/3/2024
010427979voucher 20/02/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.16.00 Estacionamiento de vehiculos 2,833.44
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 20,000.00
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios 5,000.00
11.7.2.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 5,000.00
Inmuebles Urbanos
12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (proteccién y mejoramiento del ambiente) 5,000.00
11.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 5,000.00
Inmuebles Urbanos
Total: 42,833.44
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
5160 Ingreso del dia 12/03/2024 deposito en partes con recibo 15/3/2024
010427979voucher 23/02/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (proteccién y mejoramiento del ambiente) 6,254.91
Total: 6,254.91
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
5161 Ingreso del dia 23/03/2024 deposito en partes con recibo 15/3/2024
011465697voucher 23/02/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios 17,804.21
Total: 17,804.21
Tipo de Expediente :  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
5162 Ingreso del dia 23/03/2024 deposito en partes con recibo 15/3/2024
011465699voucher 23/02/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios 25,000.00
Total: 25,000.00
Tipo de Expediente :  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
5163 Ingreso del dia 27/02/2024 deposito en partes con recibo 15/3/2024
012712388voucher 23/02/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios 12,102.60
Total: 12,102.60

25/06/2024 10:56:18 a.m.
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Tipo de Expediente :

INGRESO DE CAJA

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
5164 Ingreso del dia 12/03/2024 deposito en partes con recibo 15/3/2024
012714866voucher 23/02/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios 16,065.68
Total: 16,065.68
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
5165 Ingreso del dia 12/02/2024 deposito en partes con recibo 15/3/2024
012714865voucher 23/02/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.98.01.00 Recuperacion de Mora de Impuestos a establecimientos de Industria 10,475.59
Total: 10,475.59
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
5166 Ingreso del dia 27/02/2024 deposito en partes con recibo 15/3/2024
012712391voucher 26/02/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.98.03.00 Recuperaciéon de Mora de Impuestos a establecimientos de Servicio 10,000.00
Total: 10,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
5167 Ingreso del dia 12/03/2024 deposito en partes con recibo 15/3/2024
012714871voucher 27/02/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.98.02.00 Recuperacién de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio 3,340.75
Total: 3,340.75
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
5168 Ingreso del dia 12/03/2024 deposito en partes con recibo 15/3/2024
012714870voucher 27/02/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 2,000.00
11.7.1.02.12.01 Ferreterias 500.00
11.7.1.02.13.00 Pulperias 500.00
11.7.1.02.14.00 Glorietas y casetas de venta de golosinas 1,000.00
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 1,000.00
11.7.1.03.36.00 Servicios de café net e Internet 2,000.00
12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (proteccidén y mejoramiento del ambiente) 4,000.00
12.5.99.02.04.00 Vallas publicitarias 2,000.00
12.5.99.02.34.00 Permisos de construccion 587.61
11.7.1.03.28.00 Talleres de servicio 3,000.00
Total: 16,587.61

25/06/2024 10:56:18 a.m.
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Tipo de Expediente :

INGRESO DE CAJA

No.Expediente

5169

Descripcion Expediente
Ingreso del dia 27/02/2024 deposito en partes con recibo

Fecha
15/3/2024

012712386voucher 27/02/2024

Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.16.00 Estacionamiento de vehiculos 5,000.00
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 2,000.00
11.7.1.03.40.00 Restaurantes 1,000.00
11.7.1.03.41.00 Cafeterias 1,000.00
11.7.1.96.01.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Industria 3,000.00
11.7.1.96.02.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Comercio 5,000.00
11.7.1.98.02.00 Recuperaciéon de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio 5,000.00
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 2,000.00
11.7.2.97.02.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 2,129.64

Inmuebles Rurales

11.7.2.98.01.00 Recuperacién de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 2,000.00
11.7.2.98.02.00 Recuperacion de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 2,000.00
11.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal 2,000.00
12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (proteccion y mejoramiento del ambiente) 12,000.00
12.5.99.02.01.00 Matrimonios 500.00
12.5.99.02.04.00 Vallas publicitarias 2,000.00
12.5.99.02.05.00 Rétulos publicitarios 1,000.00
12.5.99.02.20.00 Constancias 500.00
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios 35,000.00
12.5.99.02.34.00 Permisos de construccion 5,000.00
12.5.99.02.35.00 Permisos de restauracion 2,000.00
11.7.1.03.28.00 Talleres de servicio 2,000.00

Total: 92,129.64

Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
5170 Ingreso del dia 12/03/2024 deposito en partes con recibo 15/3/2024
012714869voucher 28/02/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.04.00 Bazares 286.77
Total: 286.77
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
5171 Ingreso del dia 12/03/2024 deposito en partes con recibo 15/3/2024
012714868voucher 28/02/2024

Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.16.00 Estacionamiento de vehiculos 5,000.00
11.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 10,124.70

Inmuebles Urbanos
12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (proteccién y mejoramiento del ambiente) 5,000.00
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios 20,000.00
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 600.00
15.2.19.98.06.00 Recuperacion de Mora por Servicio de Bomberos 400.00
Total: 41,124.70

25/06/2024 10:56:19 a.m.
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Tipo de Expediente : ~ INGRESO DE CAJA

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
5172 Ingreso del dia 12/03/2024 deposito en partes con recibo 15/3/2024
012714869voucher 28/02/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 6,886.88
Total: 6,886.88
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
5173 Ingreso del dia 20/02/2024 deposito en partes con recibo 15/3/2024
010359424voucher 28/02/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.16.00 Estacionamiento de vehiculos 5,000.00
11.7.1.03.28.00 Talleres de servicio 2,000.00
11.7.1.96.01.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Industria 2,000.00
11.7.1.96.02.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Comercio 2,000.00
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 2,000.00
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 2,000.00
11.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 2,000.00
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios 11,000.00
11.7.1.96.03.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Servicio 2,000.00
Total: 30,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
5174 Ingreso del dia 06/02/2024 deposito en partes con recibo 18/3/2024
012714862voucher 06/02/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 18,410.66
Total: 18,410.66
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
5175 Ingreso del dia 12/02/2024 deposito en partes con recibo 18/3/2024
012714861voucher 06/02/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 5,000.00
15.2.19.98.06.00 Recuperacién de Mora por Servicio de Bomberos 2,000.00
11.7.1.02.12.01 Ferreterias 2,000.00
11.7.1.02.31.00 Venta de cerveza 1,000.00
11.7.1.02.32.00 Venta de licores 1,000.00
11.7.1.03.16.00 Estacionamiento de vehiculos 25,000.00
11.7.1.03.25.00 Instituciones bancarias 500.00
11.7.1.03.28.00 Talleres de servicio 2,000.00
11.7.1.96.01.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Industria 5,000.00
11.7.1.96.02.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Comercio 20,000.00
11.7.1.98.01.00 Recuperacion de Mora de Impuestos a establecimientos de Industria 5,000.00
11.7.1.98.02.00 Recuperacion de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio 5,000.00
11.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 5,000.00
Inmuebles Urbanos
11.7.2.96.02.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 5,000.00

25/06/2024 10:56:19 a.m.
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11.7.2.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 5,000.00
Inmuebles Urbanos
11.7.2.97.02.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 5,000.00
Inmuebles Rurales
11.7.2.98.01.00 Recuperacion de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 5,000.00
11.7.2.98.02.00 Recuperacion de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 5,000.00
12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (proteccién y mejoramiento del ambiente) 5,000.00
12.5.99.02.04.00 Vallas publicitarias 2,000.00
12.5.99.02.05.00 Rétulos publicitarios 1,000.00
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios 50,000.00
12.5.99.02.34.00 Permisos de construccion 5,000.00
12.5.99.02.35.00 Permisos de restauracion 2,000.00
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 1,022.98
11.7.1.02.09.00 Farmacias 2,000.00
Total: 171,522.98
Tipo de Expediente :  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
5176 Ingreso del dia 12/03/2024 deposito en partes con recibo 18/3/2024
012714860voucher 07/03/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 16,606.35
Total: 16,606.35
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
5177 Ingreso del dia 12/03/2024 deposito en partes con recibo 18/3/2024
012714859voucher 07/03/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.09.00 Farmacias 1,000.00
11.7.1.96.02.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Comercio 5,000.00
11.7.1.96.03.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Servicio 2,000.00
11.7.1.98.02.00 Recuperacién de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio 2,000.00
11.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.) 5,000.00
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 115.10
15.2.19.98.06.00 Recuperacion de Mora por Servicio de Bomberos 1,000.00
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 20,000.00
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios 30,000.00
Total: 66,115.10
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
5178 Ingreso del dia 12/03/2024 deposito en partes con recibo 18/3/2024
012714864voucher 08/03/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 6,640.04
Total: 6,640.04
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
5179 Ingreso del dia 12/03/2024 deposito en partes con recibo 18/3/2024
012714863voucher 08/03/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.16.00 Estacionamiento de vehiculos 5,000.00

25/06/2024 10:56:19 a.m.
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11.7.2.98.01.00 Recuperacion de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 10,000.00
12.5.99.02.04.00 Vallas publicitarias 2,000.00
15.2.19.98.06.00 Recuperacién de Mora por Servicio de Bomberos 1,891.34
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios 15,000.00
12.5.99.02.34.00 Permisos de construccion 1,000.00
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 1,000.00
12.5.99.02.05.00 Rétulos publicitarios 2,000.00
Total: 37,891.34
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
5180 Ingreso del dia 19/03/2024 deposito en partes con recibo 20/3/2024
012712754voucher 11/03/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.98.02.00 Recuperacién de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio 77,253.18
Total: 77,253.18
Tipo de Expediente :  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
5181 Ingreso del dia 11/03/2024 deposito en partes con recibo 20/3/2024
012712755voucher 11/03/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.16.00 Estacionamiento de vehiculos 20,000.00
15.2.19.98.06.00 Recuperacién de Mora por Servicio de Bomberos 960.00
11.7.1.98.02.00 Recuperaciéon de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio 30,000.00
11.7.1.98.03.00 Recuperacion de Mora de Impuestos a establecimientos de Servicio 8,100.00
11.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 1,500.00
Inmuebles Urbanos
11.7.2.96.02.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 2,000.00
Inmuebles Rurales
11.7.2.97.02.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 2,000.00
Inmuebles Rurales
11.7.2.98.01.00 Recuperacién de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 1,850.00
12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (proteccidon y mejoramiento del ambiente) 4,400.00
12.5.99.02.01.00 Matrimonios 600.00
12.5.99.02.19.00 Derechos por Lotes de Cementerio 2,000.00
12.5.99.02.20.00 Constancias 750.00
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios 600.00
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 600.00
11.7.1.98.01.00 Recuperacion de Mora de Impuestos a establecimientos de Industria 4,100.00
Total: 79,460.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
Ingreso del dia 19/03/2024 deposito en partes con recibo 20/3/2024
012712757voucher 15/03/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.16.00 Estacionamiento de vehiculos 2,281.14
Total: 2,281.14
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
5183 Ingreso del dia 19/03/2024 deposito en partes con recibo 20/3/2024
012712758voucher 15/03/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto

25/06/2024 10:56:21 a.m.
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12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios 7,370.83
Total: 7,370.83
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
5184 Ingreso del dia 19/03/2024 deposito en partes con recibo 20/3/2024
012712759voucher 15/03/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios 5,000.00
15.2.19.98.06.00 Recuperacion de Mora por Servicio de Bomberos 505.04
11.7.1.96.02.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Comercio 3,000.00
12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (proteccidén y mejoramiento del ambiente) 5,000.00
11.7.2.97.02.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 2,000.00
Inmuebles Rurales
11.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal 1,497.48
11.7.2.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 2,000.00
Inmuebles Urbanos
Total: 19,002.52
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
5185 Ingreso del dia 19/03/2024 deposito en partes con recibo 20/3/2024
012712760voucher 14/03/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 1,772.90
Total: 1,772.90
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
5186 Ingreso del dia 19/03/2024 deposito en partes con recibo 20/3/2024
012712761voucher 14/03/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios 3,062.90
Total: 3,062.90
Tipo de Expediente :  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
5187 Ingreso del dia 19/03/2024 deposito en partes con recibo 20/3/2024
012712762voucher 14/03/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios 1,882.28
Total: 1,882.28
Tipo de Expediente :  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
5188 Ingreso del dia 19/03/2024 deposito en partes con recibo 20/3/2024
012712763voucher 14/03/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (proteccidon y mejoramiento del ambiente) 7,500.00
Total: 7,500.00

25/06/2024 10:56:21 a.m.
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Tipo de Expediente : ~ INGRESO DE CAJA

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
5189 Ingreso del dia 19/03/2024 deposito en partes con recibo 20/3/2024
01271256voucher 12/03/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 399.91
Total: 399.91
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
5190 Ingreso del dia 07/03/2024 deposito en partes con recibo 20/3/2024
012715442voucher 12/03/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.11.00 Supermercados 5,000.00
11.7.1.02.12.01 Ferreterias 1,000.00
11.7.1.02.29.00 Joyeria 500.00
11.7.1.03.09.00 Agencias de bienes raices 500.00
15.2.19.98.06.00 Recuperacion de Mora por Servicio de Bomberos 3,000.00
11.7.1.98.02.00 Recuperacion de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio 5,000.00
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 5,000.00
11.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 5,000.00
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios 20,000.00
11.7.1.96.02.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Comercio 5,000.00
Total: 50,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
5191 Ingreso del dia 07/03/2024 deposito en partes con recibo 20/3/2024
012715442voucher 13/03/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 7,854.73
Total: 7,854.73
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
5192 Ingreso del dia 20/03/2024 deposito en partes con recibo 20/3/2024
012712887voucher 11/03/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios 12,746.15
Total: 12,746.15
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
5193 Ingreso del dia 20/03/2024 deposito en partes con recibo 20/3/2024
012712883voucher 09/03/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios 16,899.27
Total: 16,899.27

25/06/2024 10:56:21 a.m.

15



Sistema de Administracion Municipal Integrado
TOCOA, COLON
EJERCICIO: 2024
USUARIO: KAREN.ROMERO

Detalle de Transaccion por Periodo de Expedientes de Ingresos
Fecha del: a:

L .
Honduras C.A.
Moneda: Lempiras (L)

SAMI

Emision: 25/06/2024

Hora: 10:56 a.m.

Pagina: 16 de 73

Tipo de Expediente : ~ INGRESO DE CAJA

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
5195 Ingreso del dia 19/03/2024 deposito en partes con recibo 21/3/2024
012712764voucher 13/03/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios 2,006.57
Total: 2,006.57
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
5196 Ingreso del dia 19/03/2024 deposito en partes con recibo 21/3/2024
012712765voucher 13/03/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios 6,516.62
Total: 6,516.62
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
5197 Ingreso del dia 19/03/2024 deposito en partes con recibo 21/3/2024
012712766voucher 13/03/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 7,500.00
Total: 7,500.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
5198 Ingreso del dia 19/03/2024 deposito en partes con recibo 21/3/2024
012712767voucher 13/03/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 5,000.00
11.7.2.98.01.00 Recuperacién de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 2,333.33
11.7.2.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 2,000.00
Inmuebles Urbanos
11.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 2,000.00
Inmuebles Urbanos
Total: 11,333.33
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
5199 Ingreso del dia 19/03/2024 deposito en partes con recibo 21/3/2024
012712768voucher 13/03/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.11.00 Parques y lugares de recreo 2,000.00
11.7.1.03.16.00 Estacionamiento de vehiculos 2,000.00
15.2.19.98.06.00 Recuperacion de Mora por Servicio de Bomberos 1,287.04
12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (proteccion y mejoramiento del ambiente) 5,000.00
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 5,000.00
Total: 15,287.04

25/06/2024 10:56:22 a.m.
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L .
Honduras C.A.
Moneda: Lempiras (L)

Tipo de Expediente : ~ INGRESO DE CAJA

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
5200 Ingreso del dia 05/03/2024 deposito en partes con recibo 21/3/2024
012715345voucher 13/03/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.10.00 Comedores 2,000.00
11.7.1.03.16.00 Estacionamiento de vehiculos 5,000.00
11.7.1.98.01.00 Recuperaciéon de Mora de Impuestos a establecimientos de Industria 5,000.00
11.7.1.98.03.00 Recuperacion de Mora de Impuestos a establecimientos de Servicio 5,000.00
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 5,000.00
11.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 2,000.00
Inmuebles Urbanos
11.7.2.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 2,000.00
Inmuebles Urbanos
11.7.2.98.01.00 Recuperacion de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 2,000.00
12.5.99.02.05.00 Rétulos publicitarios 1,000.00
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios 15,000.00
12.5.99.02.34.00 Permisos de construccion 2,000.00
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 2,000.00
15.2.19.98.06.00 Recuperacién de Mora por Servicio de Bomberos 2,000.00
Total: 50,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
Ingreso del dia 20/03/2024 deposito en partes con recibo 21/3/2024
012712884voucher 12/02/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.11.00 Supermercados 8,590.27
Total: 8,590.27
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
Ingreso del dia 20/03/2024 deposito en partes con recibo 21/3/2024
012712886voucher 04/03/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.12.01 Ferreterias 16,642.26
Total: 16,642.26
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
Ingreso del dia 20/03/2024 deposito en partes con recibo 21/3/2024
012712888voucher 19/03/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.13.00 Pulperias 9,281.93
Total: 9,281.93
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
Ingreso del dia 05/03/2024 deposito en partes con recibo 21/3/2024
012712889voucher 19/03/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.) 7,000.00
Total: 7,000.00

25/06/2024 10:56:22 a.m.
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Sistema de Administracion Municipal Integrado

TOCOA, COLON .
EJERCICIO: 2024 ; \ SAM I
—

USUARIO: KAREN.ROMERO

Detalle de Transaccion por Periodo de Expedientes de Ingresos Emision: 25/06/2024
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Moneda: Lempiras (L)

Tipo de Expediente : ~ INGRESO DE CAJA

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
5205 Ingreso del dia 20/03/2024 deposito en partes con recibo 21/3/2024
012712881voucher 18/03/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.23.00 Venta de productos agropecuarios 45,881.61
Total: 45,881.61

Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
5206 Ingreso del dia 20/03/2024 deposito en partes con recibo 22/3/2024
012712923voucher 20/03/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.36.00 Venta de Repuestos y Accesorios usados 15,491.48
Total: 15,491.48

Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA

No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
5207 Ingreso del dia 20/03/2024 deposito en partes con recibo 22/3/2024
012712924voucher 20/03/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.36.00 Venta de Repuestos y Accesorios usados 12,228.86
Total: 12,228.86

Tipo de Expediente :  INGRESO DE CAJA

No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
5208 Ingreso del dia 20/03/2024 deposito en partes con recibo 22/3/2024
012712926voucher 20/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto

11.7.1.98.01.00 Recuperacién de Mora de Impuestos a establecimientos de Industria 7,400.00
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios 29,123.94
12.5.99.02.22.00 Autorizaciones y vistos buenos 397.25
12.5.99.02.20.00 Constancias 2,200.00
12.5.99.02.05.00 Rétulos publicitarios 1,500.00
12.5.99.02.04.00 Vallas publicitarias 15,000.00
11.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal 9,700.00
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 10,763.00
11.7.1.98.03.00 Recuperacién de Mora de Impuestos a establecimientos de Servicio 200.00
11.7.1.98.02.00 Recuperaciéon de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio 3,790.00

Total: 80,074.19

Tipo de Expediente :  INGRESO DE CAJA

No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
5209 Ingreso del dia 20/03/2024 deposito en partes con recibo 22/3/2024
012712925voucher20/03/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios 12,102.60
Total: 12,102.60

25/06/2024 10:56:22 a.m. 18
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Tipo de Expediente :

INGRESO DE CAJA

No.Expediente

5210

Descripcion Expediente
Ingreso del dia 31/03/2024 deposito en partes con recibo

Fecha
22/3/2024

012399796voucher31/01/2024

Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.2.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 5,000.00
Inmuebles Urbanos
11.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 5,000.00
Inmuebles Urbanos
11.7.2.98.02.00 Recuperacion de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 5,000.00
12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (proteccion y mejoramiento del ambiente) 10,000.00
15.2.19.01.03.00 Servicios de Medidas y Remedidas 1,000.00
12.5.99.02.35.00 Permisos de restauracion 3,000.00
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 15,000.00
11.7.2.98.01.00 Recuperacion de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 5,000.00
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios 30,000.00
15.2.19.98.06.00 Recuperacion de Mora por Servicio de Bomberos 1,000.00
11.7.1.02.12.01 Ferreterias 20,000.00
Total: 100,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
5211 Ingreso del dia 31/03/2024 deposito en partes con recibo 22/3/2024
012399793voucher31/01/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 5,000.00
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 5,000.00
11.7.1.03.16.00 Estacionamiento de vehiculos 15,000.00
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 5,000.00
12.5.99.02.05.00 Rétulos publicitarios 5,000.00
12.5.99.02.04.00 Vallas publicitarias 5,000.00
12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (proteccion y mejoramiento del ambiente) 15,000.00
11.7.2.98.02.00 Recuperacién de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 5,000.00
11.7.2.98.01.00 Recuperacion de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 5,000.00
11.7.2.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 5,000.00
Inmuebles Urbanos
11.7.2.96.02.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 5,000.00
Inmuebles Rurales
11.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 5,000.00
Inmuebles Urbanos
12.5.99.02.34.00 Permisos de construccion 5,000.00
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios 15,000.00
Total: 100,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
5212 Ingreso del dia 31/03/2024 deposito en partes con recibo 22/3/2024
012399792voucher31/01/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (proteccién y mejoramiento del ambiente) 5,000.00
11.7.1.03.16.00 Estacionamiento de vehiculos 15,000.00
11.7.1.02.36.00 Venta de Repuestos y Accesorios usados 15,000.00
11.7.1.02.11.00 Supermercados 15,000.00
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios 50,000.00
Total: 100,000.00

25/06/2024 10:56:23 a.m.

19



Sistema de Administracion Municipal Integrado
TOCOA, COLON
EJERCICIO: 2024
USUARIO: KAREN.ROMERO

Detalle de Transaccion por Periodo de Expedientes de Ingresos
Fecha del: 1/1/2024 a: 25/6/2024

[3

Honduras C.A.

Moneda: Lempiras (L)

Hora:

SAMI

Emision: 25/06/2024

Pagina: 20 de 73

10:56 a.m.

Tipo de Expediente :

INGRESO DE CAJA

No.Expediente

5213

Descripcion Expediente
Ingreso del dia 31/03/2024 deposito en partes con recibo

Fecha
22/3/2024

012399794voucher31/01/2024

Codigo Rubro: Rubro: Monto
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 500.00
15.2.19.98.06.00 Recuperacién de Mora por Servicio de Bomberos 0.00
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 5,000.00
11.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.) 2,000.00
11.7.1.02.04.00 Bazares 500.00
11.7.1.02.05.00 Abarrotarias 200.00
11.7.1.02.09.00 Farmacias 2,000.00
11.7.1.02.10.00 Puestos de venta de medicinas 100.00
11.7.1.02.13.00 Pulperias 1,000.00
11.7.1.02.30.00 Billares 500.00
11.7.1.02.31.00 Venta de cerveza 500.00
11.7.1.02.32.00 Venta de licores 200.00
11.7.1.02.02.00 Almacenes 5,000.00
11.7.1.02.11.00 Supermercados 2,000.00
11.7.1.02.34.00 Venta de verduras 5,000.00
11.7.1.03.16.00 Estacionamiento de vehiculos 15,000.00
11.7.1.03.25.00 Instituciones bancarias 500.00
11.7.1.03.28.00 Talleres de servicio 3,000.00
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 5,000.00
11.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 15,000.00

Inmuebles Urbanos
11.7.2.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 5,000.00

Inmuebles Urbanos
11.7.2.97.02.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 5,000.00

Inmuebles Rurales
11.7.2.98.01.00 Recuperacion de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 5,000.00
11.7.2.98.02.00 Recuperacién de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 5,000.00
12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (proteccidén y mejoramiento del ambiente) 5,000.00
12.5.99.02.04.00 Vallas publicitarias 5,000.00
12.5.99.02.05.00 Rétulos publicitarios 2,000.00
12.5.99.02.39.00 Permiso para forja de fierros 5,000.00
Total: 100,000.00

Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
5214 Ingreso del dia 31/03/2024 deposito en partes con recibo 22/3/2024
012399795voucher31/01/2024

Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 5,000.00
11.7.1.02.12.01 Ferreterias 5,000.00
11.7.1.03.16.00 Estacionamiento de vehiculos 25,000.00
11.7.1.98.02.00 Recuperacion de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio 5,000.00
11.7.1.98.03.00 Recuperacion de Mora de Impuestos a establecimientos de Servicio 5,000.00
12.5.99.02.34.00 Permisos de construccion 10,000.00
11.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 5,000.00
11.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 5,000.00

Inmuebles Urbanos
11.7.2.96.02.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 5,000.00
Inmuebles Rurales
12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (proteccion y mejoramiento del ambiente) 10,000.00
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios 15,000.00

25/06/2024 10:56:23 a.m.
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11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 5,000.00
Total: 100,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
5216 Ingreso del dia 31/03/2024 deposito en partes con recibo 012399804 22/3/2024
voucher31/01/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 1,000.00
15.2.19.98.06.00 Recuperacion de Mora por Servicio de Bomberos 621.92
12.5.99.02.35.00 Permisos de restauracion 3,000.00
12.5.99.02.34.00 Permisos de construccion 10,000.00
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios 50,000.00
12.5.99.02.22.00 Autorizaciones y vistos buenos 1,000.00
12.5.99.02.05.00 Rétulos publicitarios 1,000.00
12.5.99.02.04.00 Vallas publicitarias 5,000.00
11.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 50,000.00
Inmuebles Urbanos
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 50,000.00
11.7.1.98.02.00 Recuperacién de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio 20,000.00
11.7.1.98.01.00 Recuperacion de Mora de Impuestos a establecimientos de Industria 20,000.00
11.7.1.03.28.00 Talleres de servicio 2,000.00
11.7.1.03.16.00 Estacionamiento de vehiculos 50,000.00
Total: 263,621.92
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
5217 Ingreso del dia 31/03/2024 deposito en partes con recibo 22/3/2024
012399801voucher31/01/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 6,839.17
Total: 6,839.17
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
5218 Ingreso del dia 31/03/2024 deposito en partes con recibo 22/3/2024
012399799voucher31/01/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios 21,529.08
Total: 21,529.08
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
5219 Ingreso del dia 31/03/2024 deposito en partes con recibo 22/3/2024
012399902voucher31/01/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.02.20.00 Constancias 1,000.00
12.5.99.02.22.00 Autorizaciones y vistos buenos 10,000.00
12.5.99.02.29.00 Permisos para lotificar 1,000.00
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios 25,000.00
12.5.99.02.34.00 Permisos de construccion 10,000.00
12.5.99.02.35.00 Permisos de restauracion 2,000.00
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 1,000.00
15.2.19.98.06.00 Recuperacion de Mora por Servicio de Bomberos 1,000.00

25/06/2024 10:56:23 a.m.
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12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (proteccion y mejoramiento del ambiente) 25,000.00
11.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal 15,000.00
11.7.2.98.01.00 Recuperacién de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 5,000.00
11.7.2.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 5,000.00
Inmuebles Urbanos
11.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 15,000.00
Inmuebles Urbanos
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 15,000.00
11.7.1.03.40.00 Restaurantes 2,000.00
11.7.1.03.16.00 Estacionamiento de vehiculos 25,000.00
11.7.1.03.10.00 Comedores 2,000.00
11.7.1.02.36.00 Venta de Repuestos y Accesorios usados 5,000.00
11.7.1.02.09.00 Farmacias 2,000.00
11.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.) 2,000.00
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 5,000.00
12.5.99.02.05.00 Rétulos publicitarios 20,000.00
12.5.99.02.01.00 Matrimonios 1,000.00
12.5.99.02.04.00 Vallas publicitarias 5,000.00
Total: 200,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
5220 Ingreso del dia 31/03/2024 deposito en partes con recibo 22/3/2024
012409303voucher31/01/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 5,000.00
11.7.1.02.02.00 Almacenes 500.00
11.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.) 2,000.00
11.7.1.02.09.00 Farmacias 1,000.00
11.7.1.03.10.00 Comedores 1,000.00
11.7.1.03.16.00 Estacionamiento de vehiculos 10,000.00
11.7.1.03.25.00 Instituciones bancarias 5,000.00
11.7.1.03.28.00 Talleres de servicio 5,000.00
11.7.2.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 13,925.53
Inmuebles Urbanos
11.7.2.97.02.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 5,000.00
Inmuebles Rurales
11.7.2.98.01.00 Recuperacion de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 5,000.00
11.7.2.98.02.00 Recuperacion de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 5,000.00
11.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal 1,000.00
12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (proteccidén y mejoramiento del ambiente) 20,000.00
12.5.99.02.01.00 Matrimonios 500.00
12.5.99.02.04.00 Vallas publicitarias 2,000.00
12.5.99.02.05.00 Rétulos publicitarios 2,000.00
12.5.99.02.20.00 Constancias 1,000.00
12.5.99.02.22.00 Autorizaciones y vistos buenos 1,000.00
12.5.99.02.24.00 Licencia para buhoneros 500.00
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios 25,000.00
12.5.99.02.34.00 Permisos de construccion 500.00
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 1,000.00
15.2.19.98.06.00 Recuperacion de Mora por Servicio de Bomberos 1,000.00
Total: 113,925.53
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Tipo de Expediente : ~ INGRESO DE CAJA

Fecha
22/3/2024

No.Expediente
5221

Descripcion Expediente

Ingreso del dia 21/03/2024 deposito en partes con recibo
012712922voucher22/01/2024

Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.2.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 5,000.00
Inmuebles Urbanos
11.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 5,000.00
Inmuebles Urbanos
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 5,000.00
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 5,000.00
Total: 20,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
5222 Ingreso del dia 22/03/2024 deposito en partes con recibo 22/3/2024
012712701voucher22/01/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 2,259.48
Total: 2,259.48
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
5223 Ingreso del dia 22/03/2024 deposito en partes con recibo 22/3/2024
012712700voucher22/01/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.01.01 Transporte Extra Urbano 100.00
Total: 100.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
5224 Ingreso del dia 22/03/2024 deposito en partes con recibo 22/3/2024
012712698voucher22/01/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.01.01 Transporte Extra Urbano 3,582.29
Total: 3,582.29
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
5225 Ingreso del dia 22/03/2024 deposito en partes con recibo 22/3/2024
012712698voucher22/01/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios 479.19
Total: 479.19
Tipo de Expediente :  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
5226 Ingreso del dia 22/03/2024 deposito en partes con recibo 26/3/2024
012712699voucher22/01/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales -5,000.00
12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (proteccion y mejoramiento del ambiente) -2,000.00
12.5.99.02.04.00 Vallas publicitarias -2,000.00

25/06/2024 10:56:24 a.m.
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12.5.99.02.05.00 Rétulos publicitarios -2,000.00
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios -50,000.00
15.2.19.98.06.00 Recuperacién de Mora por Servicio de Bomberos -707.00
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 5,000.00
11.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.) 3,000.00
11.7.1.02.09.00 Farmacias 2,000.00
11.7.1.02.12.01 Ferreterias 2,000.00
11.7.1.96.02.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Comercio 2,000.00
11.7.1.96.03.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Servicio 5,000.00
11.7.1.98.02.00 Recuperacién de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio 2,000.00
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 5,000.00
11.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 5,000.00
12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (proteccion y mejoramiento del ambiente) 2,000.00
12.5.99.02.04.00 Vallas publicitarias 2,000.00
12.5.99.02.05.00 Rétulos publicitarios 2,000.00
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios 50,000.00
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos -5,000.00
11.7.1.98.02.00 Recuperacion de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio -2,000.00
11.7.1.96.03.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Servicio -5,000.00
11.7.1.96.02.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Comercio -2,000.00
11.7.1.02.12.01 Ferreterias -2,000.00
11.7.1.02.09.00 Farmacias -2,000.00
15.2.19.98.06.00 Recuperacién de Mora por Servicio de Bomberos 707.00
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales -5,000.00
11.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.) -3,000.00
Total: 0.00
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3798 REGISTRANDO DEPOSITO BANCARIO POR PAGO DE IMPUESTO DEL 22/3/2024
CONTRIBUYENTE VOUCHER 26/01/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal -7,990.64
Total: -7,990.64
Tipo de Expediente: = INGRESO BANCARIO
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3833 REGISTRANDO DEPOSITO BANCARIO POR PAGO DE IMPUESTO DEL 22/3/2024
CONTRIBUYENTE VOUCHER 31/01/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.16.00 Estacionamiento de vehiculos -6,844.50
Total: -6,844.50
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3836 REGISTRANDO DEPOSITO BANCARIO POR PAGO DE IMPUESTO DEL 22/3/2024
CONTRIBUYENTE VOUCHER 31/01/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios -6,000.00
Total: -6,000.00
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Tipo de Expediente: = INGRESO BANCARIO

No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3841 REGISTRANDO DEPOSITO BANCARIO POR PAGO DE IMPUESTO DEL 22/3/2024
CONTRIBUYENTE VOUCHER 31/01/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.16.00 Estacionamiento de vehiculos -47,859.32
Total: -47,859.32
Tipo de Expediente: = INGRESO BANCARIO
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3842 REGISTRANDO DEPOSITO BANCARIO POR PAGO DE IMPUESTO DEL 22/3/2024
CONTRIBUYENTE VOUCHER 31/01/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.40.00 Restaurantes -133,458.59
Total: -133,458.59
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3858 REGISTRANDO DEPOSITO BANCARIO POR PAGO DE IMPUESTO DEL 22/3/2024
CONTRIBUYENTE VOUCHER 31/01/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.98.02.00 Recuperacion de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio -139,495.76
Total: -139,495.76
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3890 REGISTRANDO DEPOSITO BANCARIO POR PAGO DE IMPUESTO DEL 22/3/2024
CONTRIBUYENTE VOUCHER 31/01/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos -51,636.38
Total: -51,636.38
Tipo de Expediente: = INGRESO BANCARIO
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3893 REGISTRANDO DEPOSITO BANCARIO POR PAGO DE IMPUESTO DEL 4/3/2024
CONTRIBUYENTE VOUCHER 01/02/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 22,764.68
Total: 22,764.68
Tipo de Expediente:  INGRESO BANCARIO
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3894 REGISTRANDO DEPOSITO BANCARIO POR PAGO DE IMPUESTO DEL 4/3/2024
CONTRIBUYENTE VOUCHER 01/02/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios 73,583.39
Total: 73,583.39
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Tipo de Expediente: = INGRESO BANCARIO

No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3895 REGISTRANDO DEPOSITO BANCARIO POR PAGO DE IMPUESTO DEL 4/3/2024
CONTRIBUYENTE VOUCHER 01/02/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios 74,102.69
Total: 74,102.69
Tipo de Expediente: = INGRESO BANCARIO
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3896 REGISTRANDO DEPOSITO BANCARIO POR PAGO DE IMPUESTO DEL 4/3/2024
CONTRIBUYENTE VOUCHER 01/02/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.16.00 Estacionamiento de vehiculos 20,068.40
Total: 20,068.40
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3897 REGISTRANDO DEPOSITO BANCARIO POR PAGO DE IMPUESTO DEL 4/3/2024
CONTRIBUYENTE VOUCHER 02/02/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 9,769.06
Total: 9,769.06
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3898 REGISTRANDO DEPOSITO BANCARIO POR PAGO DE IMPUESTO DEL 4/3/2024
CONTRIBUYENTE VOUCHER 02/02/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 10,000.00
Total: 10,000.00
Tipo de Expediente: = INGRESO BANCARIO
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3899 REGISTRANDO DEPOSITO BANCARIO POR PAGO DE IMPUESTO DEL 4/3/2024
CONTRIBUYENTE VOUCHER 02/02/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.16.00 Estacionamiento de vehiculos 60,221.91
Total: 60,221.91
Tipo de Expediente:  INGRESO BANCARIO
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha